Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование «Усть-Канский район »

Муниципальное образование

 « Усть-Канская сельская администрация»

	[image: image1.png]

	Россия  Федерациязы

Алтай Республиканын

«Кан-Оозы аймак»

Муниципал тозолмозинин

«Кан-Оозындагы jурт

  администрациязы »деп

муниципал учреждение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JОП

« 14» ноября 2014 г.

                                                         №30____                           с. Усть-Кан

О прогнозе социально-экономического развития МО «Усть-Канское сельское поселение» Усть-Канского района Республики Алтай на 2015-2017 гг.
             В рамках реализации статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, Устава  муниципального образования Усть-Канское сельское поселение, принятого Решением пятой сессии сельского Совета депутатов второго созыва Усть-Канского сельского поселения  от «29»декабря 2008  года № 5

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития МО «Усть-Канское сельское поселение» Усть-Канского района республики Алтай на 2015-2017гг. (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Усть-Канского

сельского поселения                                                             А.Я.Бордюшев